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Ubersicht

Arbeitsgemeinschaften Y m

Wintersemester 2023/2024 O a <mE>
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1. Fachsemester

Biirgerliches Recht Allgemeiner Teil

Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschaften fiir das 1. Fachsemester beginnen in der 3. Vorlesungswoche!

AG1
AG?2

AG3
AG4

AGS
AG6

AG7

AG 8

AG9

AG 10

AG 11

AG 12

Mo.
Mo.

Di.
Di.

Mi.
Mi.

Do.

Do.

Do.

Do.

10-12 Uhr
16-18 Uhr

12-14 Uhr
16-18 Uhr

12-14 Uhr
14-16 Uhr

16-18 Uhr

16-18 Uhr

10-12 Uhr

10-12 Uhr

12-14 Uhr

12-14 Uhr

Kuckei
Kuckei

Ott
Ott

Bindel
Bindel

Arndt

M. Nickel

Dr. Bir

Lachner

Dr. Bir

Lachner

Team Studieneingangsphase

Raum 03.06.H07
Raum 03.06.H07

Raum 03.06.S22
Raum 03.06.S22

Raum 03.01.2.32
Raum 03.01.2.32

Raum 03.06.S13

Raum 03.06.H07

Raum 03.06.H07

Raum 03.01.2.32

Raum 03.06.H07

Raum 03.01.2.32
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1. Fachsemester

Staatsrecht I - Staatsorganisationsrecht

Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschaften fiir das 1. Fachsemester beginnen in der 3. Vorlesungswoche!

AG 1 Mo. 08-10 Uhr Wunderlich Raum 03.01.2.32
AG?2 Mo. 10-12 Uhr Wunderlich Raum 03.01.2.32
AG3 Mo. 10-12 Uhr El-Mahmoud Raum 03.06.S19
AG4 Mo. 16-18 Uhr  Berdefy Raum 03.01.2.32
AGS5 Mo. 16-18 Uhr Neubert Raum 03.06.S14
AG6 Mo. 18-20 Uhr Neubert Raum 03.06.S14
AG7 Di. 12-14 Uhr Remé Raum 03.01.2.32
AG 8 Di. 16-18 Uhr Remé Raum 03.01.2.32
AG9 Mi. 12-14 Uhr Bilgen Raum 03.06.S14
AG 10 Do. 12-14 Uhr Schauer Raum 03.06.S14
AG 11 Do. 16-18 Uhr Schauer Raum 03.06.S14

Team Studieneingangsphase
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1. Fachsemester

Strafrecht Allgemeiner Teil I

Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschaften fiir das 1. Fachsemester beginnen in der 3. Vorlesungswoche!

AG1

AG?2

AG3

AG4

AGS

AG6

AG7

AG 8
AG9

AG 10
AG 11

Do.
Do.

10-12 Uhr

10-12 Uhr

16-18 Uhr

16-18 Uhr

18-20 Uhr

12-14 Uhr

16-18 Uhr

12-14 Uhr
14-16 Uhr

10-12 Uhr
12-14 Uhr

Knaisch

Winter

Knaisch

Winter

Knaisch

Knaisch

Gotz

Hermanns
Hermanns

Wiese
Wiese

Team Studieneingangsphase

Raum 03.06.522

Raum 03.06.S16

Raum 03.06.S22

Raum 03.06.S16

Raum 03.06.S22

Raum 03.06.H07

Raum 03.06.H07

Raum 03.06.S16
Raum 03.06.S16

Raum 03.06.S16
Raum 03.06.516
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3. Fachsemester
Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschafien im fiir das 3. Fachsemester beginnen in der 3. Vorlesungswoche!

BGB Schuldrecht BT

AG 1 Mo. 12-14 Uhr
AG?2 Mo. 14-16 Uhr
AG3 Di. 08-10 Uhr
AG4 Di. 10-12 Uhr
AGS5 Mi. 12-14 Uhr
AG 6 Mi. 14-16 Uhr
Verwaltungsrecht AT

AG 1 Mo. 12-14 Uhr
AG?2 Mo. 12-14 Uhr
AG3 Mo. 14-16 Uhr
AG4 Mo. 14-16 Uhr
AGS5 Mo. 16-18 Uhr
AG 6 Mi. 16-18 Uhr
AG7 Fr. 12-14 Uhr

Frese
Frese

Birkholz
Birkholz

Butkiewicz
Butkiewicz

Fabini

RuBbiilt

Fabini

RuB3biilt
RuBbiilt

RuBbiilt

Kohne

Team Studieneingangsphase

Raum 03.06.HO7
Raum 03.06.HO7

Raum 03.06.HO7
Raum 03.06.HO7

Raum 03.06.S17
Raum 03.06.S17

Raum 03.01.2.32

Raum 03.06.S22

Raum 03.01.2.32

Raum 03.06.S22
Raum 03.06.S19

Raum 03.06.S17

Raum 03.01.2.32
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Strafrecht BT 1
AG 1 Mo.
AG?2 Mo.
AG3 Mi.
AG4 Mi.
AGS Mi.
AG6 Fr.

AG7 Fr.

12-14 Uhr
14-16 Uhr

10-12 Uhr
12-14 Uhr
14-16 Uhr

08-10 Uhr
12-14 Uhr

Dr. Grabow
Dr. Grabow

Dr. Li
Dr. Li
Dr. Li

Nadolczak
Nadolczak

Team Studieneingangsphase
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Raum 03.06.S19
Raum 03.06.S19

Raum 03.06.HO7
Raum 03.06.HO7
Raum 03.06.HO7

Raum 03.06.HO7
Raum 03.06.HO7
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Arbeitsgemeinschaft fiir Fortgeschrittene im Strafrecht

Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschaft fiir Fortgeschrittene im Strafrecht beginnt in der 1. Vorlesungswoche!

AG 1 Do. 14-16 Uhr Zeise Raum 03.01.H10
AG?2 Do. 16-18 Uhr Zeise Raum 03.01.H10

Arbeitsgemeinschaft fiir Fortgeschrittene im Offentlichen Recht

Bitte beachten:

Die Arbeitsgemeinschaft fiir Fortgeschrittene im Offentlichen Recht beginnt in der 1. Vorlesungswoche!

AG 1 Mi. 08-10 Uhr  Krafczyk Raum 03.06.H03
AG?2 Mi.  10-12 Uhr Krafczyk Raum 03.06.HO3

Team Studieneingangsphase



